Terca-feira, 17 de Fevereiro de 2004 I SÉRIE - Número 6

BOLETIM DA REPÚBLICA
PUBLICAÇÃO OFICIAL DA REPÚBLICA DE MOÇAMBIQUE

SUPLEMENTO
SUMÁRIO

Presidência da República:

Despacho Presidencial n.° 5/2004:

Exonera Pascoal Manuel Mocumbi do cargo de Primeiro-
-Ministro.

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

D e s p a c h o Pres idenc ia l n.° 5 /2004
de 17 de Fevereiro

No uso das competências que me são conferidas pela
alínea b) do artigo 121 da Constituição da República, exonero
Pascoal Manuel Mocumbi do cargo de Primeiro-Ministro.

Publique-se.

O Presidente da Repúbl ica , JOAQUIM ALBERTO CHISSANO.